
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de São Paulo

CNPJ45.726.742/0001-37

DESPACHO

CONSIDERANDO que a Comissão instituída pelo Decreto
Municipal n.º 035/2018 apresentou Parecer de Avaliação do imóvel localizado na rua
Ovídio Custódio Moreira, n.º 440, centro, nesta cidade de Icém - SP, de propriedade
desta municipalidade.

CONSIDERANDO a necessidade e interesse público para que seja
procedida a alienação.

CONSIDERANDO que a avaliação obedeceu aos princípios
básicos em direito vinculados à Administração Pública.

DETERMINO:

HOMOLOGO a avaliação realizada pela Comissão designada,
pelo Decreto Municipal n.º 035/2018.

DETERMINO ao setor de licitação a realização de processo
licitatório para alienação do imóvel.

Icém - SP,20 de julho de 2018.


